K1367
Kantenschutzprofile mit integriertem Stahlklemmband
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Werkstoff:
PVC.
Ausführung:
schwarz.
Hinweis:
Die Kantenschutzprofile sind zur Entschärfung, Verkleidung und Verzierung von
Blechkanten vorgesehen, sodass keine zusätzlichen Bearbeitungsschritte notwendig
sind.
Montage:
Einfache, schnelle und problemlose Montage. Durch das Aufdrücken von Hand,
klemmt das Kantenschutzprofil selbstständig, auch wenn Radien oder Krümmungen
vorhanden sind. Es ist kein Klebe- oder Befestigungsmaterial erforderlich.
Auf Anfrage:
Weitere Längen.
Zeichnungen
Artikelübersicht
Kantenschutzprofile mit integriertem Stahlklemmband
Bestellnummer Form L Klemmbereich
mm
Mindestbiegeradius
mm
B H
K1367.010X2000 A 2000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X5000 A 5000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X10000 A 10000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X20000 A 20000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X50000 A 50000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.114X2000 B 2000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.114X5000 B 5000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.114X10000 B 10000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.114X20000 B 20000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.114X50000 B 50000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.217X2000 C 2000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X5000 C 5000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X10000 C 10000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X20000 C 20000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X50000 C 50000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.308X2000 D 2000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.308X5000 D 5000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.308X10000 D 10000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.308X20000 D 20000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.308X50000 D 50000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.415X2000 E 2000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15
K1367
Kantenschutzprofile mit integriertem Stahlklemmband
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Artikelübersicht
Bestellnummer Form L Klemmbereich
mm
Mindestbiegeradius
mm
B H
K1367.415X5000 E 5000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15
K1367.415X10000 E 10000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15
K1367.415X20000 E 20000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15
K1367.415X50000 E 50000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15